
únor 2025

Využijte příležitosti a 
získejte trojnásobný 
prospěch.

Naše nabídka



Dosažení mnoha nových věcí 

Čeho jsme společně
dosáhli.
Voda

Elixír života a příležitost 
k výnosům.

Do 28. března 2025

Naše jedinečná nabídka
pro vás.

Agenda

2 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Vývoj trhu.

1 International Monetary Fund, World Economic Outlook Database (Oktober 2024). 2 United Nations Population Division (2025). 3 Ontario Tech University (2025): https://sites.
ontariotechu.ca/sustainabilitytoday/urban-and-energy-systems/Worlds-largest-cities/population-projections/city-population-2050.php. 4 International Energy Agency (2025): 
https://www.iea.org/regions/asia-pacific. 5 Enerdata (2024): https://eneroutlook.enerdata.net/forecast-world-electricity-consumption.html

Svět
2,7 %

4,8 %

Evropská unie
1,5 %

Svět

Země s vysokým růstem v Asii

3,2 %

Evropská unie
1,3%

4,6 %

Evropa
-42 Mio.

Asie
+473 Mio.

Asie/Pacifik
+134  %

Severní Amerika
+35  %

Evropa
+22  %

Indonésie
+348,4  %

Indie
+380,4  %

Vietnam
+975,4  %

Země s vysokým růstem v Asii
Předpověď 2024 – 2029 (průměr)1

Ekonomický růst
2019 – 2023 (průměr)1 2024 – 20502

Předpověď 2024 – 2029 (průměr)1

Růst populace

Severní Amerika
+41 Mio.

Urbanizace
2025 – 2050

Očekává se, že počet obyvatel deseti největších 
asijských měst (s výjimkou Číny/Japonska) vzroste 

o polovinu ze 168 na 262 milionů obyvatel.3

Nárůst spotřeby elektřiny v důsledku 
urbanizace (2000 - 2022)4

Spotřeba energie
2025 – 20505

3 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Portfolio portrétní výroby paliva.

Další rozšiřování výroby udržitelných 
paliv a rozvoj nového prodejního 
potenciálu.  
Vlastníme, provozujeme a spravujeme  
diverzifikované portfolio projektů, zařízení  
a podniků v oblasti udržitelné palivové  
infra-struktury a zemědělství, především  
v regionu APAC. 

Do tohoto portfolia patří také podnikání  
v oblasti zemědělského odpadu, které  
zahrnuje jeden z největších zemědělských 
vozových parků na Filipínách a zdůrazňuje 
náš závazek k inovacím a udržitelnosti.

4 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



  

99 milionů
Více lidí než v Německu1

Téměř stejně velký jako Německo, 4. místo v jihovýchodní Asii

331.000 km2

Ekonomika roste jako téměř nikde jinde (2022)2

8,02 %

Fast Facts:

Vstup na trh ve Vietnamu.

Expanze do Vietnamu prostřednictvím 
nového místního partnerství s počáteční 
investiční dohodou ve výši 30 milionů USD 
se společností Solar Electric Vietnam.

1 https://de.statista.com/statistik/daten/studie/324589/umfrage/gesamtbevoelkerung-von-vietnam/;; 2 https://de.statista.com/statistik/daten/studie/324622/umfrage/wachstum-des-bruttoinlandsprodukts-bip-in-vietnam/

5 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Rozvoj portfolia.    

2 nové solární elektrárny ve Vietnamu
+6 MW

459 MW

Vývoj Portfolia Konec 2019

790 MW

Zvýšení výkonu Madhya Pradesh
+125 MW

Nová solární elektrárna Maharasthra II
+150 MW

Nová solární elektrárna Bohol I
+50 MW

Současné portfolio
+72%

Rozšíření

6 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



 Portrét portfolia obnovitelných zdrojů energie.

Telangana I1 Telangana II1 Maharashtra I1 Karnataka I1 Karnataka II1

ISLASOL I A1 ISLASOL I B1 ISLASOL II1Madhya Pradesh I1Uttar Pradesh I1

San Carlos BioPower North Negros BioPower South Negros BioPower

Maharashtra II1

Bohol I

Binh Duong I1 Ben Tre1

1 Proporcionální, nepřímá účast prostřednictvím Asian Energy Impact Trust

Přehled

1.451 GWh

Roční hrubá kapacita
výroby elektřiny

790 MW
Výkon

7 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Voda

Elixír života  
a příležitost  
k výnosům.

8 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Podle jedny studie OSN je voda 
jedním z nejvzácnějších zdrojů 
na Zemi.

Sladká voda představuje pouze
2,5 procenta celkových zásob 
vody na Zemi. 

Zemědělství spotřebovává 70 %, 
průmysl 20 % a domácnosti 10 %.

Spotřebováváme příliš mnoho vody.

Jeden šálek kávy = 140 litrů vody

Jeden kilogram pomarančov = 460 litrů vody

Jeden litr mléka = 1000 litrů vody

Jedno bavlněné tričko = 2 700 litrů vody

Jeden kilogram hovězího masa = 
15 500 litrů vody

Jeden pár džínů = 11 000 litrů vody

Celkové množství vody spotřebované na 
obyvatele, instituci nebo zemi, včetně vody 

spotřebované, odpařené nebo znečištěné při 
výrobě a přepravě zboží a potravin.

Vana: objem 150 litrů

Spotřeba vody 
Naše ekologická stopa

Průměrná denní spotřeba vody na 
obyvatele v Německu

7.200 litrů = 
48 van

Celkově za rok v Německu

219 Mld. m3 = 
4,6 x objem vody 

Bodensees

Zdroj: www.bund.net, www.umweltbundesamt.de, www.ardalpha.de, https://info.bml.gv.at 9 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Další zdroje: https://info.bml.gv.at, www.unesco.de, www.uno-fluechtlingshilfe.de, www.forum-csr.net, www.politische-bildung.nrw.de

Nedostatek vody - drastické dopady.

10 procent
světové populace trpí nedostatkem vody. 

2,2 miliardy
lidí nemají přístup k čisté a trvale dostupné  
pitné vodě.

Nedostatek vody

Pitná voda

Nedostatek

2 až 3 miliardy 
lidí již trpí nedostatkem vody alespoň jeden 
měsíc v roce.

900 milionu
dětí nemá ve škole přístup k hygieně.

 
Spotřeba

Hygiena

Sanitární zařízení

3,6 miliardy
lidí se musí obejít bez hygienických zařízení.

1 procento
je roční nárůst spotřeby vody.

3,5 milionu 
lidí na celém světě každoročně umírá v důsledku 
nemocí souvisejících s vodou.

Hrozba

Znečistění

Migrace

Prosperita a mír ve závisí na vodě. Při řešení existenčních výzev, jako je změna klimatu, masová migrace a rostoucí vojenské konflikty, by 
státy měly spolupráci v oblasti vody skutečně zařadit do středu svých plánů. Jaká je však skutečnost? Světová zpráva o vodě 2023, kterou 
jménem OSN sestavilo UNESCO, přináší střízlivou prozatímní bilanci:

80 procent
městských odpadních vod na celém světě  
odtéká bez čištění do řek, jezer nebo moře.

700 milionu
Podle UNICEF by lidé mohlo být do roku 2030 
nuceno migrovat kvůli nedostatku vody.

10 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.

https://info.bml.gv.at/themen/wasser/wasser-oesterreich/herausforderungen/wasser_knapper.html
https://www.unesco.de/sites/default/files/2023-03/WWDR%202023%20Executive%20Summary%20GER.pdf
https://www.uno-fluechtlingshilfe.de/hilfe-weltweit/humanitaere-hilfe/wasser-und-hygiene
https://www.forum-csr.net/News/10622/Wasserbedingte-Krankheiten-fuehren-jaehrlichzu-35-Millionen-Todesfaellen-weit-mehr-als-Autounfaelle-und-AIDS-gemeinsam.html
https://www.politische-bildung.nrw.de/fileadmin/imperia/md/content/e-books/E-Book_Atlas-eines-bedrohten-Planeten.pdf


Počet konfliktů o vodu ve světě podle regionů:   2000 do 2009   2010 do 2020

Zdroj: www.handelsblatt.com

Boj o vodu se celosvětově stupňuje.

18

18

61

7
10

Severní Amerika
+43 %

Latinská Amerika 
a Karibik

+239 %

13

Evropa
+38 %

68

150

Afrika
+121 %

111

388

Asie
+250 %

„Války budoucnosti 
se budou vést o 

vodu.“
Boutros Boutros-Ghali bývalý  

generální tajemník OSN

11 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.

https://www.handelsblatt.com/infografik-der-woche-duerre-und-ihre-folgen-diese-grafiken-dokumentieren-den-kampf-ums-wasser/29050776.html


Extrémně vysoký (>80%)
Vysoký (40-80%)
Střední až vysoký (20-39%) 
Nízký až střední (10-19%) 
Nízky (<10%)

Kdo bude mít v roce 2050 k dispozici dostatek vody – a kdo ne?

Zdroj: www.statista.de

Voda se stává luxusním zbožím.

Odhadovaný podíl spotřeby vody 
člověkem na dostupnosti vody
Extrémně vysoký (>80%)

Do roku 2050 bude nedostatkem vody 
ohroženo 5 miliard lidí na celém světě.

Hlavní důvody rostoucího nedostatku:
• Změna klimatu
• Růst populace a urbanizace
• Zvýšující se znečištění životního prostředí
• Špatné hospodaření s vodními zdroji

12 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.

https://de.statista.com/infografik/31951/geschaetzter-anteil-menschlicher-wassernutzung-an-wasserverfuegbarkeit--wasserstress--im-jahr-2050/


Zemědělství, změna klimatu a rostoucí světová populace přispívají  
k nadměrnému využívání vody jako zdroje. Zlepšení nakládání  
s odpadními vodami a jejich recyklace je dnes prioritou OSN.

Důvody:

• Celosvětově se více než 80 % všech odpadních vod vrací do vodního cyklu bez 
úpravy.

• Odpadní vody jsou částečně zodpovědné za emise metanu a oxidu dusného, 
které jsou pro klima škodlivější než CO2.

• Kontaminovaná voda zhoršuje nedostatek pitné vody a poškozuje zemědělství.

Čištění odpadních vod je však třeba posuzovat diferencovaně.

Důležitou součástí řešení může být čištění odpadních vod.

Zdroj: www.wasser-allesklar.de 13 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.

http://www.wasser-allesklar.de/wasser-wissen/


Běžné čistírny odpadních vod vypouštějí skleníkové plyny.
Příklad Švýcarsko:

• 2,5 % celkových švýcarských emisí pochází z čištění odpadních vod. 
Na první pohled se zdá, že hodnota 2,5 je nízká.

• Porovnání s leteckou dopravou, která je zodpovědná za přibližně 
tři procenta emisí, však ukazuje, jak relevantní jsou emise z čistíren 
odpadních vod.

Běžné čistírny odpadních vod jsou žrouty energie.
Například USA:

• Čistírny odpadních vod jsou obecně největšími spotřebiteli elektřiny  
v komunálním sektoru, a to 15 až 30 % celkové spotřeby. Očekává se, 
že tato poptávka po energii bude i nadále stoupat v důsledku růstu 
počtu obyvatel a stále přísnějších požadavků na kvalitu vody.

• Odhaduje se, že komunální čistírny odpadních vod v celé zemi 
spotřebují ročně více než 30 terawatthodin elektřiny, což zhruba  
odpovídá spotřebě energie dvoumilionového Mnichova, a vytváří  
náklady na elektřinu ve výši přibližně 2 miliard dolarů.

Zdroj: www.gruene-landtag-bw.de, www.energy.gov, www.sueddeutsche.de

Důležitou součástí řešení může být čištění odpadních vod.

14 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.

http://www.gruene-landtag-bw.de/themen/klima-und-energie/der-weg-zur-klimaneutralen-klaeranlage
https://www.energy.gov/scep/slsc/wastewater-infrastructure
https://www.sueddeutsche.de/muenchen/muenchen-klima-treibhausgas-bilanz-1.5461153


Atraktivní investiční příležitost.

Nepřímá investice do společnosti v segmentu klimaticky účinného/konzervativního čištění odpadních vod.

 Klíčová fakta:
• Přední světový dodavatel nízkouhlíkových technologií pro decentralizované čištění odpadních vod s více než desetiletou historií.
• Více než 20 projektů je již v provozu a dalších 30 projektů má být postaveno nebo uvedeno do provozu v roce 2025.
• Komerčně osvědčený a mnohokrát oceněný. Patentovaná, klimaticky účinná technologie se osvědčila mimo jiné v Severní Americe a na Středním východě;    
 další projekty se realizují v Asii a Evropě.
•  Decentralizované řešení umožňuje čistit odpadní vody v místě jejich vzniku, čímž se ušetří značný čas a náklady na výstavbu místní infrastruktury, jako je     

potrubí, kanalizace atd. 
• Tyto systémy spotřebují až o 90 % méně elektřiny a mohou být provozovány nezávisle na místní elektrické síti prostřednictvím malého decentralizovaného    
 solárního systému.
•  Výrazné snížení emisí CO2 – přibližně 90% snížení emisí CO2 ve srovnání s běžnými technologiemi čištění odpadních vod (především zamezení emisí metanu  

a nižší spotřeba elektřiny).
• Nižší náklady na likvidaci odpadních vod díky menšímu množství kalů.
• Nižší náklady na provoz/personál, protože systémy lze provozovat poloautomaticky a jsou nenáročné na údržbu.
• Velká přijatelnost v obcích, protože je zapotřebí pouze malá výrobní plocha, systémy nepoužívají chemikálie a neobtěžují zápachem.

Struktura prodeje:
• Výnosy z prodeje nebo licencování technologie a souvisejících služeb a komponent,
• Provozní a údržbářské služby,
• Koncesionářské platby za výstavbu, provoz a údržbu zařízení a
• Emisní kredity z provozních projektů.

15 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Bude voda cennější než zlato?

Zatímco zlato má v každodenním životě  
jen malé praktické využití a po jeho těžbě 
zůstávají jen pusté měsíční krajiny, voda je 
naším elixírem života.

My lidé potřebujeme vodu pro naše potraviny, 
zdraví, zemědělství a mnoho dalšího.

Stručně řečeno: 

Voda je život.

16 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Do 28. března 2025

Naše jedinečná 
nabídka pro Vás.

17 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Z potenciálního výnosu máte plný prospěch.  
Vaše mimořádná platba k tomu spolu s ostatními investory otevírá cestu k rychlejšímu a rozsáhlejšímu 
investování do již zavedené, technologicky špičkové vodohospodářské platformy, čímž výrazně posílíte 
a diverzifikujete stávající portfolio a podstatně zlepšíte jeho vyhlídky na výnos. 

Snížíte si tak svůj závazek k úhradě až do 20 %, i přesto můžete mít 100 % zisk. 
Protože se dobrovolně zavazujete k realizaci účasti na nové platformě, odměníme Vás slevou až  
20 % z nes-placeného povinného vkladu (dále jen „sleva“*), pokud do 28. března 2025 provedete 
včasnou úplnou nebo částečnou platbu.

Oprávnění na zálohové platby máte nárok dříve.  
Zaplacením plné částky získáte 1. ledna 2026 předčasně plný nárok na zálohové platby, a proto se můžete 
těšit na výplaty v souladu s prognózou každé čtvrtletí od roku 2026. A to na 100 % Vašeho povinného 
příspěvku.

Využijte trojnásobnou výhodu.

*Při tom se jedná o slevu. Jednorázová platba vytváří ekonomický přínos pro společnost Zweite Cleantech Infrastrukturgesellschaft mbH & Co. KG, jehož 
peněžní hodnota je kompenzována. Změna podmínek účasti, zejména výše povinného příspěvku a/nebo závazku, není spojena ani zamýšlena. Poskytnutá sleva 
se považuje za splacený povinný příspěvek. Další speciální platby jsou kdykoli přípustné. 18 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Příklad plné platby.

Upsaný povinný příspěvek vč. Ážia: .........................
(odpovídá 200 EUR měsíčně s minimální dobou investice 10 let plus Ážio)

Již splacený povinný příspěvek vč. Ážia: ..................
(odpovídá například 70 měsícům x 200 EUR plus Ážio)

Dosud nezaplacený povinný příspěvek pro rata 
platba vč. Ážia: ..............................................................

Vaše výhoda:
Snížená výše vkladu při plném splacení do  
28. března 2025:..............................................................

30.960 €

15.050 €

15.910 €

Váš bonus za vodní akci: Sleva* 20%................. 3.182 €
12.728 €

*Při tom se jedná o slevu. Jednorázová platba vytváří ekonomický přínos pro společnost Zweite Cleantech Infrastrukturgesellschaft mbH & Co. KG, jehož 
peněžní hodnota je kompenzována. Změna podmínek účasti, zejména výše povinného příspěvku a/nebo závazku, není spojena ani zamýšlena. Poskytnutá sleva 
se považuje za splacený povinný příspěvek. Další speciální platby jsou kdykoli přípustné. 19 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



  

Příklad částečné platby.

Upsaný povinný příspěvek vč. Ážia: .........................
(odpovídá 200 EUR měsíčně s minimální dobou investice 10 let plus Ážio)

Již splacený povinný příspěvek vč. Ážia: ..................
(odpovídá například 70 měsícům x 200 EUR plus Ážio)

Dosud nezaplacený povinný příspěvek pro rata 
platba vč. Ážia: ..............................................................

Vaše výhoda:

30.960 €

15.050 €

15.910 €

Váš bonus za vodní akci: Sleva* 15% ................. 1.200 €

Podmínky

Vklad in %1 Sleva* in %2

25% do 49,99%1 10%
50% do 74,99%1 15%
75% do 99,99%1 17,5%

6.800 €

Plánovaná částečná platba ve výši ............................
(do 28. března 2025)

8.000 €

1 z dlužných splátek na celou částku předplatného, 2 na částku platby

Snížená výše vkladu (do 28. března 2025)...............

*Při tom se jedná o slevu. Jednorázová platba vytváří ekonomický přínos pro společnost Zweite Cleantech Infrastrukturgesellschaft mbH & Co. KG, jehož 
peněžní hodnota je kompenzována. Změna podmínek účasti, zejména výše povinného příspěvku a/nebo závazku, není spojena ani zamýšlena. Poskytnutá sleva 
se považuje za splacený povinný příspěvek. Další speciální platby jsou kdykoli přípustné. 20 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Pohled do budoucnosti 
s důvěrou a jistotou.

Budoucnost je otevřená těm, kteří nejenže 
dokážou udržet směr i v těžkých dobách, ale 
dokonce rozšířit svou pozici, kteří se mohou 
opřít o osvědčený obchodní model, zavedené 
odborné znalosti a dlouhodobě stabilní růst trhu.

S důvěrou a jistotou hledíme také do budoucnosti. 
S jistotou, že jsme z náročné minulosti vyvodili 
správné závěry, a s důvěrou, že společně s 
našimi investory a partnery můžeme dosáhnout 
nových cílů.

Vydejte se s námi na tuto cestu.

21 Vezměte prosím na vědomí také důležité informace na poslední straně tohoto dokumentu.



Tento dokument vydává společnost Zweite Cleantech Infrastrukturgesellschaft mbH & Co. KG, se sídlem Hanauer Landstraße 291b, 60314 Frankfurt nad Mohanem, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Místním soudem v Osnabrücku pod číslem HRA 205489. Tento dokument je reklamním materiálem.

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou určeny výhradně následující skupině příjemců:

Mezi adresáty patří výhradně (i) zákazníci, kteří jsou již investory ve společnosti Zweite Cleantech Infrastrukturgesellschaft mbH & Co. KG a (ii) finanční zprostředkovatelé, kteří poskytují 
finanční služby osobám uvedeným v bodě (i) v souladu s platnými právními podmínkami a požadavky.

Třetí strany: Třetími stranami jsou všechny osoby, které nepatří do skupiny příjemců.

Tento dokument není zamýšlen jako nabídka k prodeji nebo výzva k nabídce koupě investice a neměl by být takto vykládán.

Použití vůči třetím stranám, přeposílání nebo rozmnožování tohoto dokumentu není povoleno. Tento dokument obsahuje výhledová prohlášení o vývoji společností, majetku a/nebo finančních 
aktiv, včetně jejich výnosů, která vycházejí ze současných plánů, odhadů, prognóz a očekávání vydavatele. Tato prohlášení zahrnují rizika a nejistoty. Je tomu tak proto, že existuje velké 
množství faktorů, které ovlivňují budoucí vývoj, přičemž některé z nich jsou mimo sféru vlivu vydavatele. Skutečné výsledky a vývoj se proto mohou od dnešních předpokladů značně lišit.

Minulá výkonnost není zárukou a minulá výkonnost, simulace nebo prognózy nejsou spolehlivým ukazatelem budoucí výkonnosti. Neexistuje žádná jistota, že se uvedené země, trhy nebo 
odvětví budou vyvíjet podle očekávání. Výnosy a hodnota finančních investic mohou klesat stejně jako růst. Nelze vyloučit úplnou ztrátu celého investovaného kapitálu (investora).

Informace v tomto dokumentu byly sestaveny podle našeho nejlepšího vědomí a mohou být kdykoli změněny bez předchozího upozornění. Neposkytujeme žádnou záruku, že informace 
jsou aktuální i v jiném okamžiku.

Tato inzerce nesplňuje všechny zákonné požadavky na zajištění nestrannosti finančních analýz a nepodléhá zákazu obchodování před zveřejněním finančních analýz. Některé ze zobrazených 
obrázků nepředstavují skutečné investiční objekty. Jedná se pouze o vzorová vyobrazení.

Stav: únor 2025

Disclaimer.


